中央部门所属高校2020—2023学年国家助学贷款合作协议附件五

中国银行股份有限公司国家助学贷款还款协议
（格式）

甲方：          　　　　　　　　（借款学生）	Comment by Administrator: 必填。银行贷款申请上的姓名
身份证号码：                              ；	Comment by Administrator: 必填。带字母用大写
父母（等法定监护人）住所：                ；	Comment by Administrator: 必填。身份证信息为准
邮政编码：                                ；	Comment by Administrator: 必填。九里校区610031； 犀浦校区611756
工作单位：                                ；	Comment by Administrator: 必填。签订的合同为准，未签订填：无，继续攻读学位的填就读学校全称
手机号码：                                ；
固定电话：                                ；	Comment by Administrator: 必填。有填，没有填：无
电子邮箱：                                ；	Comment by Administrator: 必填。
乙方：   中国银行股份有限公司成都金牛支行   （经办银行）
地址：   成都市金牛区三洞桥路20号附8号  ；
邮政编码：   610000                       ；
联系电话： 028-87795854                   ；
本协议为甲方和乙方签订的《中国银行股份有限公司国家助学贷款借款合同》合同编号：           号（以下简称《借款合同》）约定的从属协议，用以明确甲方向乙方归还国家助学贷款计划。经甲、乙两方协商同意后，订立如下还款协议：	Comment by Administrator: 必填。以通知附件1内容为准，若本科和研究生期间都有贷款，需填写两个合同编号（横向按顺序填写，以顿号分隔）例如：2015年国助金字第15-0007号、2019年国助金字第16-0012号
一、截至  2022  年   4　月  30 　日，甲方从乙方获得国家助学贷款共计人民币               元（大写）；	Comment by Administrator: 必填。以通知附件1内容为准，若本科生和研究生期间都有贷款，需填写总计金额。例如：48000（16000+30000）	Comment by Windows User: 必填。按总计金额填写，例如：万、仟、佰、拾、元、整。
二、甲方于  2022　年 7 月 1日因 毕业  原因进入还款期。
三、甲方采用以下第 一 方式按 36 月分 36 期归还贷款本金及利息，从 2022 年 8 月 1 日至 2023 年 1 月 31 日共 6 期归还贷款利息；从 2023 年 2月 1 日至2025  年 8 月1日共 30 期归还贷款本金及利息：每期扣款日为还款月份的 1 日。	Comment by Windows User: 必填。根据自身经济情况按需填写。例如：想1年还完，就填12个月；想3年还完，就填36个月。以此类推。	Comment by Windows User: 必填。同上填写。几个月就是几期。例如：想1年还完，就填12期，想3年还完，就填36期。以此类推。	Comment by Windows User: 必填。这可以根据自身经济情况，先还利息，但最多不超过5年。一般建议选择6个月。
（一）等额本息还款法（按月）
                                     还款总月数
                 月利率*（1+月利率）
  每月还款额= ---------------------------- * 借款本金
                           还款总月数
                 （1+月利率）   -  1
  每月贷款利息额=贷款本金余额*年利率/360*每月天数
（二）等额本金还款法（按月）
借款本金
每月还款额= ---------- +（借款本金 – 累计已归还本金额）*月利率
                 还款期数
      每月贷款利息额=贷款本金余额*年利率/360*每月天数

四、经双方确认的贷款，在本还款协议履行期间，按贷款期限执行国家助学贷款利率政策。如遇利率调整，合同期限在一年以内（含一年），按合同约定利率计息；合同期限在一年以上的，则从次年对应的贷款发放日起按调整后的利率计息。
五、甲方授权乙方直接从甲方在乙方开立的账户中扣款，用于归还贷款本息，户名为：              　　　　　　　　，账号为：                           　　。	Comment by Windows User: 必填。银行贷款申请上的名字。和第一行甲方填写的名字一致。	Comment by Windows User: 必填。必须是办理贷款时银行提供的学生本人的还款卡号，通过网上银行可以查询到。如果有银行卡丢失或无法使用的情况，请凭本人身份证到中国银行网点补办新的银行卡即可，并在此栏中填写补办的卡号，同时将补办的银行卡复印件上交。

    六、甲方承诺在离校手续办妥后一个月内将《国家助学贷款毕业生资料确认书》寄送回乙方或通过线上渠道更新个人资料；如甲方工作单位、通讯地址、联系方式发生变动，必须通过书面或线上渠道及时通知乙方。
七、本协议所有条款甲方已经与乙方进行了充分的协商。
八、本协议作为《借款合同》的组成部分，与《借款合同》具有同等法律效力。
九、个人信用信息授权
（一）甲方同意并不可撤销地授权：乙方按照国家相关规定采集并向金融信用信息基础数据库及其他依法成立的征信机构提供甲方个人信息和包括信贷信息在内的信用信息（包含甲方因未及时履行合同义务产生的不良信息。乙方可以将甲方违约信息提供给教育部全国学生资助管理中心和原毕业高校。
（二）甲方同意并不可撤销地授权：乙方根据国家有关规定，在办理涉及甲方的业务时，有权向金融信用信息基础数据库及其他依法成立的征信机构查询、打印、保存甲方的信用信息，并用于下述用途：
    1.审核甲方（甲方配偶、共同借款人、共同借款人配偶）贷款、信用卡申请及分期付款的办理；
    2.审核甲方作为提出贷款申请或特约商户申请的个人、组织或机构的负责人、法定代表人、出资人、担保人、企业经营者、实际控制人或管理团队主要成员的信用信息；
    3.对已向甲方或甲方担任法人、出资人、担保人、企业经营者、实际控制人或管理团队主要成员的个人、机构或组织发放的授信进行授后风险管理；
    4.审核甲方个人征信异议申请。
（三）如果乙方超出本授权范围进行数据报送和查询使用，则乙方应承担与此有关的法律责任。
（四）若甲方在乙方业务未获批准办理，甲方接受乙方文件管理要求将甲方信用报告等资料留在乙方留存，无须退回甲方。
甲方声明：甲方已仔细阅读上述所有条款，并已特别注意字体加黑的内容。乙方已应甲方要求对相关条款予以明确说明。甲方对所有条款的含义及相应的法律后果已全部知晓并充分理解，甲方自愿作出上述授权、承诺和声明。

十、本协议自甲方签字乙方负责人或授权签署人签署并加盖公章之日起生效。

甲方：                         乙方： 	Comment by Windows User: 必填。黑色中性笔手签后压手印，

　2022　年 4 月 30  日           　　　　年   月   日